
A B  M I . ,  3 0 . 0 4 .

-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG  
25.04. UND 26.04.

WIR  
GRILLEN

JETZT BILLIGER 
BLEIBT BILLIGER!

DIE PREISE!

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Seite 4–5

Seite 8–9

COCA-COLA

LIMONADEN
6 x 330 ml

3,99

-50%
per Tray 7,99

2,02/Liter

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

KÄSEKRAINER
340 g

2,99

-14%
per Packung 3,49

0,88/100 g

GÜNSTIGER SEIT 23.04.2025Seite 36

BIS ZU 

-50%
AUF 
SPAREN!

FAIR HOF

CHICKEN WINGS
500 g

3,99

-14%
per Packung 4,69

7,98/kg

GÜNSTIGER SEIT 23.04.2025

HIGHLIGHT
TIEFPREIS-

6,99

TIEFPREIS 
HIGHLIGHT
per Stück/Set 9,99

​

-30%

BBQ

EISENPFANNEN
Seite 29

Flugblatt gültig von FR. 25.04. bis MI. 30.04.
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ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

-50% WOCHENENDE

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

HOFER WOCHENSTART

A B  F R . ,  2 5 . 0 4 . A B  M O . ,  2 8 . 0 4 . A B  M I . ,  3 0 . 0 4 .

AKTIONEN

FR. UND SA., 25.04. und 26.04. MO. BIS MI., 28.04. bis 30.04.

WIR GRILLEN DIE PREISE



Wir wünschen uns doch alle ein …

Angebote wöchentlich  
bequem aufs Smartphone erhalten. 

Keine Aktionen zum HOFER  
PREIS verpassen. 

EINFACH QR-CODE SCANNEN UND ANMELDEN:

hofer.at/whatsapp

Jetzt
anmelden!

FLUGBLATT
AUF WHATSAPP

DAS HOFER

Meinung sagen & 
€ 300,- 
gewinnen!

Jedes Monat 
10x € 300,- 
HOFER Waren-
gutscheine 
gewinnen!

MEINE MEINUNG.
MEIN HOFER.

Jetzt VIP-TICKETS für  
das Auswärtsspiel in 
San Marino gewinnen!

inkl. Charterflug mit dem Team



Mehrmals  
täglich frisch  
gebacken.

Bis zu 42 ofenfrische
Brot- und Gebäckspezialitäten 
 
100% der Brotartikel werden  
in Österreich hergestellt  
 
Langjährige partnerschaftliche  
Zusammenarbeit mit österreichi-
schen Traditionsbäckereien

ög
vs

.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

BROT & BACKWAREN
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

VOM
ZUM

OFENFRISCHE 
TESTSIEGER

HOFER | 2 � HOFER | 3
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Bis zu 42 ofenfrische
Brot- und Gebäckspezialitäten 
 
100% der Brotartikel werden  
in Österreich hergestellt  
 
Langjährige partnerschaftliche  
Zusammenarbeit mit österreichi-
schen Traditionsbäckereien

Genuss für Frühstück, Jause und jede Gelegenheit.

Knuspri es für Österreich!
F R .  U N D  S A . ,  25.04. und 26.04.

M O .  B I S  M I . ,  28.04. bis 30.04.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

BACKBOX

LAUGENZOPF MIT KÄSE
BACKBOX

SCHINKEN-KÄSE-STANGERL

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

​

per Stück

0,99 0,45

-34%
per Stück 0,69

​

BACKBOX

KÄRNTNER ZUCKERREINKERL

0,99

-33%
per Stück 1,49

​

BACKBOX

KRUSTENBROT
750 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per Stück

1,99

BACKBOX

FOCACCIA STRACCHINO KÄSE

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

​1,32/kg

per Stück

0,99

HOFER | 2 � HOFER | 3
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-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG
25.04. UND 26.04.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

ausgeprägte Marmorierung

„Hinteres Ausgelöste“ genannt

auch ideal zum kurzbraten

BACARDI

CARTA BLANCA
37,5 % Vol.
0,7 l

10,87

-39%
per Flasche 17,99

15,52/Liter

COCA-COLA

LIMONADEN
•	Coke Regular,
•	Coke Zero,
•	Fanta Orange oder
•	Fanta Orange Zero
zzgl. Pfand 0,25 €
6 x 330 ml 3,99

-50%
per Tray 7,99

2,02/Liter

TESOROS DEL SUR

SPANISCHES SALAMISORTIMENT
•	Chorizo oder 
•	Salchichon
100 g

1,79

-28%
per Packung 2,49

​

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SPARERIBS ST. LOUIS CUT
•	Grillmarinade oder
•	Bratmarinade

XXL HENDLBRUSTFILET
natur
1 kg

ZWEIGELT
12% Vol.  
halbtrocken
0,75 l

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

z.B. 368 g

5,79

BEEF ROYAL

HOCHRÜCKEN-STEAK
•	natur oder
•	mariniert

XXL- 
AKTION

per Packung

7,99

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

2,46Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
3,69 €  
sparen

IM EINZEL-
VERKAUF 3,69 €

SEGAFREDO ZANETTI

ESPRESSO CASA
gemahlen
250 g

2,49

-37%
per Packung 3,99

9,96/kg

PER KG 14,99 €

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

KAISERSCHNITZEL

3,49

-36%
z.B. 499 g 5,48

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar.

PRÉCIEUX BRUT  
AUSTRIAN COLLECTION
12,0 % Vol.
0,75 l

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per kg

6,99

1+1
GRATIS!
bei 2 Flaschen je

2,49Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Flaschen
insgesamt 
4,99 €  

sparen

IM EINZEL-
VERKAUF 4,99 €

PER KG 6,99 €

HOFER | 4 � HOFER | 5
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Täglich frisch

ög
vs

.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

1,49

-25%
per Packung 1,99

5,32/kg

0,99

-50%
per Packung 1,99

3,96/kg

HOFER MARKTPLATZ

MIDI-GURKEN AUS ÖSTERREICH
Klasse I
280 g

HOFER MARKTPLATZ

BIO-SNACKTOMATEN
Klasse I
250 g

HOFER MARKTPLATZ

BANANEN

HOFER MARKTPLATZ

TRAUBEN-MIX
Klasse I
500 g

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

4,38/kg​

per Packung

2,19

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

​

per kg

1,11

DANONE

ACTIMEL DRINK
•	Multifrucht oder 
•	Erdbeere
10 x 100 g

2,99

-33%
per Packung 4,49

​

CHOCEUR

CHOKLETS
400 g

2,19

-33%
per Packung 3,29

0,54/100 g

STORCK

NIMM 2/WERTHER’S  
SORTIMENT
verschiedene Sorten
375 g/245 g/215 g

1,49

-34%
per Packung 2,29

0,69/0,40/0,61/100 g

SNACK FUN

STAPELCHIPS
175 g

0,99

-37%
per Dose 1,59

0,91/100 g

MAGNUM

STIELEIS 6ER
•	Classic,
•	Mandel oder
•	White-Chocolate- 

Classic-Mandel
600 ml/580 ml

5,49

-31%
per Packung 7,99

9,15/9,47/Liter

GRANDESSA

HONIG
•	Waldhonig oder
•	Blütenhonig
500 g

2,49

-28%
per Flasche 3,49

4,98/kg

BUNTER  
TULPENSTRAUSS
15 Stiele Tulpen je Bund  
mit Heidelbeerzweigen  
oder Schleierkraut,  
Stiellänge ca. 35 cm

5,99

-25%
per Bund 7,99

​

HOFER | 4 � HOFER | 5
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HOFER  
WOCHEN- 
START!
MONTAG BIS MITTWOCH 
28.04. BIS 30.04.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen
insgesamt 
6,54 €  

sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
4 Dosen

insgesamt 
0,99 €  
sparen

IM EINZEL-
VERKAUF 0,99 €

BBQ

BEEF BURGER
250 g

2,19

-26%
per Packung 2,99

8,76/kg

BRESSO
verschiedene Sorten
150 g

1,29

-50%
per Packung 2,59

0,86/100 g

WIENER ZUCKER

FEINKRISTALLZUCKER 
1 kg

MILSANI

XXL GOUDA
800 g

KÜHLES BLONDES

MÄRZEN
5,0 % Vol.
0,33 l

KÜHLES BLONDES

RADLER ZITRONE
2,6 % Vol.
0,33 l

PREMIUM  
GUTSSEKT
11,5 % Vol.
0,75 l

SHAH PREMIUM

KATZENSTREU
8 l

4,99

-50%
per Packung 9,99

0,62/Liter

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

RAUCHKARREE
geschnitten
400 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL WÜRSTEL
•	Käsekrainer oder
•	Bratwürstel
800 g

6+6
GRATIS!
bei 12 Flaschen je

0,54

2+1
GRATIS!

bei 3 Packungen je

0,99

IM EINZEL-
VERKAUF 1,09 €

IM EINZEL-
VERKAUF 1,49 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen
insgesamt 
6,54 €  

sparen

6+6
GRATIS!
bei 12 Flaschen je

0,54

IM EINZEL-
VERKAUF 1,09 €

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

3,19Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
4,79 €  
sparen

IM EINZEL-
VERKAUF 4,79 €

XXL- 
AKTION

0,81/100 g

per Stück

6,49

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Packungen

insgesamt 
1,49 €  
sparen

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

1,00/100 g

per Packung

3,99

3+1
GRATIS!

bei 4 Dosen je

0,74

XXL- 
AKTION

0,69/100 g

per Packung

5,49

CACHET PREMIUM

KATZENFUTTER
verschiedene Sorten
205 g

HOFER | 6 � HOFER | 7
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Täglich frisch

ög
vs

.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

1,19

-50%
per kg 2,39

3,49

-30%
per Packung 4,99

8,73/kg

0,99

-33%
per Packung 1,49

9,90/kg

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Packungen

insgesamt 
2,19 €  
sparen

IM EINZEL-
VERKAUF 2,19 €

2+1
GRATIS!

bei 3 Packungen je

1,46

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL IN DER TASSE  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

HIMBEEREN
Klasse I
400 g

HOFER MARKTPLATZ

BIO-PFLÜCKSALAT
Klasse I
100 g

HOFER MARKTPLATZ

ZUCKERMAIS VORGEKOCHT  
AUS ÖSTERREICH
450 g

BIO NATURA

BIO GRIECHISCHES  
OLIVENÖL
750 ml

TANDIL

VOLL-/COLOR- 
WASCHMITTEL
90 Waschgänge

7,29

-30%
per Packung 10,45

0,08/Waschgang

7,79

-35%
per Flasche 11,99

10,39/Liter

JACOBS

MONARCH
•	gemahlen oder
•	ganze Bohne
500 g

6,49

-35%
per Packung 9,99

12,98/kg

TANDIL

ALLESREINIGER
•	Ocean oder
•	Lemon
1 l

0,89

-28%
per Flasche 1,25

​

LEIBNIZ

PICK UP!
•	Original, 
•	Choco & Milk  

oder
•	Dark
5 x 28 g

1,49

-50%
per Packung 2,99

1,06/100 g

HARIBO

GOLDBÄREN
340 g

0,94

-50%
per Stück 1,89

0,28/100 g

STORCK

TOFFEE SORTIMENT
•	Toffee Melange, 
•	Schoko Toffee,
•	Milch Boller oder
•	Frucht Kauer
404 g/550 g/600 g

1,99

-33%
per Packung 2,99

0,49/0,36/0,33/100 g

HOFER | 6 � HOFER | 7
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

WIR  
GRILLEN

JETZT BILLIGER 
BLEIBT BILLIGER!

DIE PREISE!

ög
vs

.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
Gesamturteil zu 12 Warengruppen, ögvs.at/7749

HOFER

BESTER
DISCOUNTER

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

ög
vs

.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

FLEISCH & WURST
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

MEHR
GRILLEN
FÜRS GELD
ZUM

Viele weitere Artikel 
auf hofer.at

BBQ

KNOBLAUCHBROT
250 g

BBQ

MARINIERTER GRILLKÄSE
•	Paprika,
•	Kräuter oder
•	BBQ
200 g

GOURMET FINEST CUISINE

NORWEGISCHES LACHSFILET
300 g

2,49

-10%
per Packung 2,79

1,25/100 g

GÜNSTIGER SEIT 23.04.2025

1,59

-11%
per Packung 1,79

6,36/kg

GÜNSTIGER SEIT 23.04.2025

5,99

-14%
per Packung 6,99

19,97/kg

GÜNSTIGER SEIT 23.04.2025

aus unserem Sortiment

HOFER | 8 � HOFER | 9

11.04.2025   08:55:3311.04.2025   08:55:33at_2025_18_wop_00_08-09_v2_print_Fogra48



GÜNSTIGER SEIT 23.04.2025

von 3,99
auf 3,79

von 3,49
auf 2,99

von 4,99
auf 4,59

von 3,99
auf 3,79

von 3,99
auf 3,79

von 9,98
auf 8,99

von 5,99
auf 5,49

von 5,99
auf 5,49

von 12,99
auf 11,99

z.B. 440 g
 von 5,94

auf 5,50

von 2,99
auf 2,49

BBQ

FASCHIERTES  
GRILLSORTIMENT
350 g/400 g

BBQ

SPEZIAL- 
KÄSEKRAINER
330 g

BBQ

HÜHNERFILET- 
SCHNITZEL
400 g

FAIR HOF

HÜHNEROBER-
KEULEN
400 g

FAIR HOF

HÜHNERUNTER-
KEULEN
400 g

BBQ

SCHWEINESTEAKS
per kg

FAIR HOF

GRILLWÜRSTEL-MIX
400 g

GENUSS 100%  
AUS ÖSTERREICH

KNACKER
1 kg

BBQ

GRILLSPIESSE  
VOM SCHWEIN
per kg

BBQ

SCHWEINE-/ 
PUTEN- 
MEDAILLONS
per kg 12,49

QUERBEET

VEGETARISCHE  
SOMMERLAIBCHEN
180 g

BIS ZU 
-14%

SPAREN!

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO MINI-WÜRSTELMIX
250 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KARREESTEAKS
mariniert

BBQ

BRATWÜRSTEL ROH
400 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

KÄSEKRAINER
340 g

BBQ

KNUSPERBAUCH
mariniert
•	Classic-Spicy oder
•	Barbecue

Artikel in  
verschiedenen 
Gewichtsgrößen 
verfügbar.

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

LEICHTE STEAKS
mariniert
•	Schweine-Minutensteaks oder
•	Hühner-Minutensteaks

Artikel in  
verschiedenen 
Gewichtsgrößen 
verfügbar.

PER KG 15,99 €

2,58

-7%
z.B. 215 g 2,79

GÜNSTIGER SEIT 23.04.2025

FAIR HOF

CHICKEN WINGS
gewürzt
500 g

3,99

-14%
per Packung 4,69

7,98/kg

GÜNSTIGER SEIT 23.04.2025

2,99

-14%
per Packung 3,49

0,88/100 g

GÜNSTIGER SEIT 23.04.2025

3,59

-10%
per Packung 3,99

8,98/kg

GÜNSTIGER SEIT 23.04.2025

6,99

-8%
z.B. 333 g 7,66

GÜNSTIGER SEIT 23.04.2025

PER KG 11,99 € PER KG 20,99 €

Artikel in  
verschiedenen 
Gewichtsgrößen 
verfügbar.

4,49

-10%
per Packung 4,99

1,80/100 g

GÜNSTIGER SEIT 23.04.2025

5,29

-11%
z.B. 331 g 5,95

GÜNSTIGER SEIT 23.04.2025

HOFER | 8 � HOFER | 9
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WIR  
GRILLEN
DIE PREISE!

MEHR
GRILLEN
FÜRS GELD
ZUM

BBQ

GRILLBAUCH
mariniert

BBQ

FOCACCIA
•	Sour Cream oder
•	Käse Zwiebel
250 g

gültig 28.04. – 30.04.

1,49

-25%
per Packung 1,99

5,96/kg

BBQ

GURKENSTICKS
670 g

gültig 28.04. – 30.04.

0,99

-33%
per Glas 1,49

2,75/kg Abtr.G.

BBQ

LAUGENBAGUETTE
175 g

gültig 28.04. – 30.04.

0,89

-35%
per Packung 1,39

5,09/kg

DIE IDEALE BEILAGE 
ZUM GRILLEN

BBQ

GRILLLACHS
•	Korsika,
•	Toscana oder
•	Pfeffer
250 g

per kg

9,98
​

per Packung

5,99
23,96/kg

Jetzt VIP-TICKETS für  
das Auswärtsspiel in 
San Marino gewinnen!

inkl. Charterflug mit dem Team
to.hofer.at/oefb-gewinnspiel

aus unserem Sortiment

HOFER | 10
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EISTEE
•	Pfirsich,
•	Zitrone oder
•	Gr. Tee-Zitrone
zzgl. Pfand 0,25 €
1,5 l

EISTEE
•	Pfirsich Zero,
•	Zitrone Zero oder
•	Kirsche
zzgl. Pfand 0,25 €
1,5 l

BBQ

MARSHMALLOWS
300 g

gültig 28.04. – 30.04.

1,49

-25%
per Packung 1,99

0,50/100 g

NÜRNBERGER  
ROSTBRATWÜRSTE
•	Klassik oder
•	fettreduziert 
300 g/250 g

gültig 28.04. – 30.04.

2,49

-28%
per Packung 3,49

0,83/1,00/100 g

BBQ

SAUCE
•	BBQ,
•	Steak oder
•	Süß-Sauer
300 ml

VINO BIANCO 
WEISSWEIN
11,5 % Vol.
trocken
1,5 l

gültig 28.04. – 30.04.

bei 3 Packungen je

1,66

2+1
GRATIS!

gültig 28.04. – 30.04.

bei 2 Stück je

0,99

1+1
GRATIS!

gültig 28.04. – 30.04.

 

bei 6 Flaschen je

0,66

4+2
GRATIS!

gültig 28.04. – 30.04.

 

bei 2 Flaschen je

2,24

1+1
GRATIS!

gültig 28.04. – 30.04.

 

bei 6 Flaschen je

0,66

4+2
GRATIS!

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,99 €

IM EINZEL- 
VERKAUF 2,49 €

IM EINZEL- 
VERKAUF 0,99 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Stück

insgesamt 
1,99 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Packungen

insgesamt 
2,49 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen
insgesamt 
1,98 €  
sparen

IM EINZEL- 
VERKAUF 0,99 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen
insgesamt 
1,98 €  
sparen

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

APICE

APERITIVO  
ITALIANO
11,0 % Vol.
0,7 l

BERGKÖNIG

MÄRZEN VOLLBIER
zzgl. Einweg-Pfand 0,25 €
5,0 % Vol.
0,5 l

gültig 28.04. – 30.04.

0,49

-29%
per Dose 0,69

​

BIS ZU 
-50%

SPAREN!

IM EINZEL- 
VERKAUF 4,49 €

BBQ

SPEZIALKETCHUP
•	Curry,
•	Super Scharf oder
•	getrocknete Tomaten
565 g

gültig 28.04. – 30.04.

1,24

-50%
per Flasche 2,49

2,19/kg

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Flaschen
insgesamt 
4,49 €  

sparen

� HOFER | 11
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per Becher

1,49
2,98/kg

per Packung

1,59
​

AUSGEZEICHNETE
QUALITÄT ZUM

MILSANI

HIGH PROTEIN NATURJOGHURT
0,1 % Fett
500 g

MILFINA

LAKTOSEFREIE 
HALBFETTMILCH
länger haltbar
1 l

MILSANI

GOUDA SCHEIBEN
•	Standard oder
•	Geräuchert 
250 g/200 g

gültig 25.04. – 26.04.

1,49

-25%
per Packung 1,99

0,60/0,75/100 g

MILSANI

SCHLAGOBERS
250 ml

gültig 25.04. – 26.04.

0,99

-33%
per Becher 1,49

3,96/Liter

MILFINA

TRINKJOGHURT
verschiedene Sorten
500 g

gültig 25.04. – 26.04.

0,69

-30%
per Flasche 0,99

1,38/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-TOPFEN
mit Milch der Region Mühlviertel
•	Speisetopfen 20 % Fett oder
•	Magertopfen
250 g

gültig 25.04. – 26.04.

0,99

-23%
per Packung 1,29

3,96/kg

MILSANI

SAUERRAHM
15 % Fett
250 g

gültig 25.04. – 26.04.

0,65

-26%
per Becher 0,89

2,60/kg

MILSANI

SAUERRAHM  
LAKTOSEFREI
250 g

gültig 25.04. – 26.04.

0,65

-26%
per Becher 0,89

2,60/kg

Die „statt“-Preise waren unsere  
bisher gültigen Verkaufspreise.

Milchprodukte aus  
heimischer Produktion

100 % der Frischmilchartikel  
aus Österreich

Beste heimische Qualität

Frischeier bei HOFER
sind zu 100 % gentechnikfrei

Stammen zu 100 % aus Österreich

ög
vs

.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

MILCHPRODUKTE & EIER
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

aus unserem Sortiment

HOFER | 12 � HOFER | 13
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EIN GUTES MORGEN BEGINNT MIT... 
MEHR TIERWOHL FÜR UNSERE 
FAIRHOF-HÜHNER

Die Hühner unserer FairHOF Freilandeier  
genießen verbesserte Haltungsbedingungen. 

Die Ställe verfügen nicht nur über mehr Platz,  
sondern auch über einen Wintergarten,  
Grünauslauf und einen Außenscharraum. 

Zudem wird auch auf männliche Küken  
geachtet, indem sie gemeinsam mit ihren 
Schwestern aufwachsen.

per Packung

3,29
0,33/Stückper Packung

1,29

FAIR HOF

EIER AUS FREILANDHALTUNG
10 Stk.

CUCINA NOBILE

MOZZARELLA BAMBINI
•	Classico oder 
•	Light
125 g

10,32/kg Abtr.G.
hofer.at/heutefuermorgen

MILSANI

BACK-CAMEMBERT
mit Wildpreiselbeer-Dip
350 g

gültig 25.04. – 26.04.

1,99

-28%
per Packung 2,79

​0,57/100 g

CUCINA NOBILE

GORGONZOLA
•	Dolce oder
•	Piccante
200 g

gültig 25.04. – 26.04.

2,19

-33%
per Stück 3,29

1,10/100 g

BIS ZU 
-33%

SPAREN!
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per Packung

1,59
3,18/kg

AKTION

FELIX

SAUCEN
•	BBQ-Original,
•	Cocktail,
•	Knoblauch oder
•	Sweet-Chili
335 g/345 g/395 g/415 g

ARLBERGER

TOASTSPECK
in Scheiben
120 g

SO SCHMECKT
ÖSTERREICH ZUM

RÖMERQUELLE

EMOTION 
•	Birne-Melisse, 
•	Marille-Holunder oder 
•	Brombeer-Limette 
zzgl. Pfand 0,25 € 
750 ml

LE GUSTO

SCHWÄBISCHE  
SPÄTZLE
500 g

per Packung

1,79
3,58/kg

AKTION

per Flasche

2,69
6,48/6,81/7,80/8,03/kg

AKTION

per Flasche

2,99
4,27/Liter

AKTION

per Packung

3,49
2,91/100 g

AKTION

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

ROSTBRATWÜRSTEL STIXX
300 g

per Packung

2,49
0,83/100 g

AKTION

MAUTNER MARKHOF

EISTEE SIRUP 
•	Pfirsich oder 
•	Zitrone 
700 ml

1,39
UVP*

1,19/Liter

per Flasche

0,89

MYVAY

BUNTER  
HÜLSENFRÜCHTE MIX
•	mit Gerste,
•	mit Dinkel oder
•	mit Quinoa
500 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HOLZOFEN KÄSEWURST
hergestellt aus heimischen Rind- und 
Schweinefleisch, mit einzigartigem 
Buchenholzaroma
250 g

per Stück

4,59
1,84/100 g

AKTION

per Packung

3,49
2,33/100 g

AKTION

ARLBERGER

PFEFFER-/KNOBLAUCH- 
BAUCHSPECK
150 g

per Packung

1,59
1,27/100 g

AKTION

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

STREICHQUINTETT
•	Jalapeño,
•	Preiselbeere,
•	Kalbsleber oder
•	Zwiebel
125 g

A B  F R E I TA G ,  25.04.
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per Stück

3,99
8,44/Liter

AKTION

per Flasche

5,99
7,99/Liter

AKTION
per Flasche

5,49
7,32/Liter

AKTION
per Flasche

4,89
6,52/Liter

AKTION

BIO-ROTER VELTLINER
13 % Vol.
0,75 l

GRÜNER VELTLINER &  
MUSKATELLER CUVÉE
12 % Vol., aus Niederösterreich, trocken, 
Jahrgang 2023
0,75l

URBAN STYLE WEIN 
•	Gelber Muskateller, ca. 12,5 % Vol. oder 
•	Rosé vom Zweigelt, ca. 12 % Vol. 
0,75 l

FINEST BAKERY

SCHAUMROLLEN
•	getunkt oder
•	gezuckert
120 g/105 g

per Packung

2,49
2,08/2,37/100 g

AKTION

MANNER

EISBECHER
473 ml

CASALI

RUM KOKOS BLACK & WHITE
300 g

GASTEINER 100 % NATURAL 
•	Lemon, 
•	Himbeer-Zitrone, 
•	Orange oder 
•	Holunder-Limette
zzgl. Pfand 4 x 0,25 € = 1,00 €  
4 x 330 ml

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

GR. VELTLINER KREMSTAL DAC
12,5 % Vol.
0,75 l

CUCINA NOBILE

ITALIENISCHE  
SUPPENNUDELN
•	Alfabeto, 
•	Gramigna, 
•	Perline oder
•	Stelle
500 g

per Packung

1,49
2,98/kg

AKTION

3,49
UVP*

1,00/1,33/100 g

per Packung

2,99

GOLDEN SEAFOOD

GARNELENSPIESSE 
•	Provencal oder
•	natur 
300 g/270 g

per Packung

6,79
22,63/25,15/kg

AKTION

5,89
UVP*

1,47/100 g

per Packung

5,29

MANNER

ORIGINAL MANNER 
SCHNITTEN
•	Snack Minis Schoko, 
•	Snack Minis Haselnuss, 
•	Schoko Brownie oder 
•	Zitrone 
4 x 75 g/3 x 75 g

3,56
UVP*

2,04/Liter

per Packung

2,69

NIEMETZ

SCHWEDENBOMBEN
nach traditioneller Konditorart hergestellt
360 g (20 Stk.)

per Packung

6,29
1,75/100 g

AKTION

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

STREICHQUINTETT
•	Jalapeño,
•	Preiselbeere,
•	Kalbsleber oder
•	Zwiebel
125 g

saisonal erhältlich

per Flasche

4,99
6,65/Liter

H E R K U N F T Niederösterreich

R E B S O R T E gelber Muskateller 
& Zweigelt Rosé

A U S B A U Trocken

H E R K U N F T Niederösterreich

R E B S O R T E Gr. Veltliner, 
gelber Muskateller

A U S B A U Trocken

H E R K U N F T Niederösterreich

R E B S O R T E Roter Veltliner

A U S B A U Trocken

S P E I S E E M P F E H LU N G  
zu hellem Fleisch und Fisch

H E R K U N F T Kremstal

R E B S O R T E Gr. Veltliner

A U S B A U Trocken

S P E I S E E M P F E H LU N G  
Geflügel, Fisch und Gemüse
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

PROTEIN-POWER ZUM

HAPPY HARVEST

PROTEIN NUSSMISCHUNG
100 g

per Packung

1,99
​

AKTION

CREAPAN

PROTEIN PANCAKES
160 g

per Packung

1,99
12,44/kg

AKTION

CRANE

PROTEINCREME
200 g

per Stück

2,99
14,95/kg

AKTION

HAPPY HARVEST

PROTEIN KNÄCKE
•	Rosmarin/Meersalz oder
•	Käse/Zwiebel
150 g

per Packung

2,29
1,53/100 g

AKTION

ALPRO

PROTEINDRINK
1 l

per Packung

1,99
​

AKTION

EHRMANN

HIGH PROTEIN PUDDING  
MIT TOPPING
200 g

MILSANI

HIGH PROTEINDRINK
•	Kakao oder
•	Vanille
350 g

gültig 25.04. – 26.04.

0,99

-33%
per Flasche 1,49

2,83/kg

10 G PROTEIN 
PRO 100 G

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,49
7,45/kg

A B  F R E I TA G ,  25.04.
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GOLDEN BRIDGE

PROTEIN GRANOLA
•	Früchte oder
•	Erdbeere
500 g

per Packung

3,49
6,98/kg

AKTION

HAPPY HARVEST

PROTEIN NUSSMISCHUNG
100 g

CRANE

PROTEINCREME
200 g

NESTLÉ

FITNESS FLAKES
•	Protein Cocoa oder
•	Fiber Honey
310 g

per Packung

3,49
11,26/kg

AKTION

HAPPY HARVEST

PROTEIN KNÄCKE
•	Rosmarin/Meersalz oder
•	Käse/Zwiebel
150 g

GOLDEN BRIDGE

NATURAL BARS
•	Date, Pecan & Almond,
•	Cashew & Date oder
•	Hazelnut & Cocoa
175 g

per Packung

2,99
17,09/kg

AKTION

PRIMANA

GYROS/KEBAB-PFANNE
500 g

MULTINORM

PROTEIN COOKIE*
•	Chocolate Chip oder
•	Double Chocolate
80 g

*Bitte achten Sie auf eine 
abwechslungsreiche, 
gesunde und ausgewo-
gene Ernährung und eine 
gesunde Lebensweise.

HAPPY HARVEST

PROTEIN WRAPS
320 g

saisonal erhältlich

per Packung

1,99
6,22/kg

per Packung

4,79
9,58/kg

AKTION

gültig 25.04. – 26.04.

1,19

-33%
per Stück 1,79

1,49/100 g

BIS ZU 
-33%

SPAREN!
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PROTEIN-POWER ZUM

ISOSTAR

ENERGY SPORT BAR
•	Multifrucht,
•	Cranberry,
•	Schokolade,
•	etc.
3 x 35 g/3 x 40 g

ISOSTAR

HYDRATE & PERFORM PULVER 
•	Cranberry Red Fruits Flavour,  
•	Lemon Flavour oder  
•	Orange Flavour 
400 g

per Stück

2,19
48,67/kg

AKTION

FOODSPRING

PROTEIN RIEGEL EXTRA  
CHOCOLATE
mit extra viel Schokolade, zuckerarm  
•	Soft Caramel, 
•	White Choco Almond, 
•	Crunchy Peanut, 
•	etc. 
45 g

3,49
UVP*

24,92/28,48/kg

per Packung

2,99

9,59
UVP*

19,98/kg

per Dose

7,99

FOODSPRING

WHEY PROTEIN PULVER
•	Vanille,
•	Schokolade oder
•	Cookies & Cream
330 g

14,99
UVP*

39,36/kg

per Dose

12,99

FOODSPRING

HIGH PROTEIN RIEGEL
hoher Proteingehalt, ballaststoffreich
•	Cookie Dough, 
•	Chocolate Muffin oder
•	Strawberry Joghurt
60 g

2,49
UVP*

38,17/kg

per Stück

2,29
Bitte achten Sie auf eine abwechslungsreiche, gesunde und ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise.

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

AUFSTELLER

AUFSTELLER

AUFSTELLER

A B  F R E I TA G ,  25.04.
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FIX
12-monatige 
Preisgarantie 
und Sicherheit 13,49 

ct/kWh Arbeitspreis

zzgl. € 4,95 mtl. Grundpreis

 

 

SPOT
keine
Vertrags-
bindung SPOT-PREIS 

+1,9 ct/kWh Arbeitspreis

zzgl. € 4,95 mtl. Grundpreis

	Stündliche Preisanpassung auf Basis von Börsenpreisen

	100% Ökostrom aus Österreich

	Tarifwechsel zu FIX und FAIR jederzeit möglich

	Bequeme Gesamtrechnung 

HOFER GRÜNSTROM SPOT

	 100% Ökostrom aus Österreich

	 Tarifwechsel zu FAIR und SPOT  
	 nach 12 Monaten Laufzeit möglich

	 Bequeme Gesamtrechnung

	 Jährlicher Treuebonus: € 20,- HOFER  
	 Warengutschein pro Stromzähler

HOFER GRÜNSTROM FIX

Gutschein hofer.at

	100% Ökostrom aus Österreich

	Keine Vertragsbindung

	Tarifwechsel zu FIX und SPOT jederzeit möglich

	Bequeme Gesamtrechnung 

	Jährlicher Treuebonus: € 20,- HOFER  
	 Warengutschein pro Stromzähler

HOFER GRÜNSTROM FAIR

Gutschein hofer.at

MUSS WECHSELN:
WER SPAREN WILL,

GRÜNSTROM
ZUM

HOFER GRÜNSTROM bietet günstigen Strom aus ökologischer Erzeugung,  
zu 100% aus Österreich und zu 100% flexibel via Onlineservice.  
	

100% ÖKOSTROM ZUM DAUERHAFT FAIREN PREIS
ALLE TARIFE MIT PV-EINSPEISETARIF HOFER GRÜNSTROM SONNE MÖGLICH.

Bis 30.4. 
Wechselbonus 

sichern: 
€ 20,- HOFER 
Gutschein!

Wir feiern am 3. Mai den internationalen Tag der Sonne und setzen 
mit HOFER GRÜNSTROM auf erneuerbare Energien. Wechseln auch 
Sie zu HOFER GRÜNSTROM und leisten damit Ihren Beitrag zur 
Energiewende! 
hofer.at/heutefuermorgen

 

 

FAIR
wiederkehrende
Preisgarantie

10%  günstigerals der österreichische Durchschnittspreis, mindestens  1 Cent günstiger!*

17,30 
ct/kWh Arbeitspreis

zzgl. € 4,95 mtl. Grundpreis

*

*Strom „immer 10 Prozent / mindestens 1 Cent günstiger“ bezieht sich auf einen Vergleich aller Angebote im E-Control Tarifkalkulator für Privatkunden (Arbeitspreis für Normalstrom; Einfachtarif) ohne 
einmalige Wechselrabatte in den 9 Landeshauptstädten Österreichs zum Stichtag 28.02.2025 (17,30 ct/kWh). Als durchschnittliche Jahresmengen wurden im Bereich Strom 3.500 kWh herangezogen. Aktueller 
Arbeitspreis gültig bis 30.06.2025. Eine Anpassung des Arbeitspreises an den aktuellen Durchschnittspreis wird automatisch zu Beginn jedes Quartales vorgenommen. Für die Berechnung werden jeweils die 
Werte zum Stichtag – das ist der 1. des Monats, der dem jeweiligen Quartal unmittelbar vorausgeht – herangezogen. Sofern der Stichtag auf einen Samstag, Sonntag oder Feiertag fällt, erfolgt die Berechnung 
bereits am vorhergehenden Werktag. Grundpreis bleibt unverändert. Die ÖGVS zertifiziert als unabhängiges Institut die Preisgestaltung des Tarifes HOFER GRÜNSTROM FAIR. Weitere Infos dazu finden Sie unter 
hofer-grünstrom.at/tarife-zum-geld-sparen. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. Die HOFER KG ist nicht Energielieferant. Energielieferant ist die EP Energie Plus 
GmbH. Alle Preise inkl. MwSt. Es gelten die AGB der EP Energie Plus GmbH sowie die Datenschutzhinweise unter hofer-grünstrom.at/datenschutz.
Weitere Infos zum Wechselbonus unter hofer-grünstrom.at/neukundenaktion



GEBÄCK AUS DER BACKBOX 
VON RETTENSWERT

Ein GUTES MORGEN beginnt mit …

Knackig frisch und klein geschnitten bieten 
österreichische Karotten aus dem Marchfeld trotz 
ihrer krummen Form die perfekte Grundlage für 
das Rettenswert Karottenweckerl. 

rettenswert.at



©
 Donau Touristik / Tania M

arcadella

HOTELS ***/**** UND PENSIONEN
5 Tage/4 Nächte, Frühstück
inkl. Rücktransfer am Ende der Reise sowie Gepäcktransfers

Reisecode: 9798302

12.05.25 – 12.10.25

RADTOUR/ITALIEN

ETSCHRADWEG ab  469,00
pro Person/Aufenth. 

hofer-reisen.at01 38 600 ab sofort buchbar

A B  M O N TA G ,  28.04.

FOODSPRING

PROTEIN RIEGEL EXTRA  
CHOCOLATE
mit extra viel Schokolade, zuckerarm  
•	Soft Caramel, 
•	White Choco Almond, 
•	Crunchy Peanut, 
•	etc. 
45 g

FOODSPRING

WHEY PROTEIN PULVER
•	Vanille,
•	Schokolade oder
•	Cookies & Cream
330 g

FOODSPRING

HIGH PROTEIN RIEGEL
hoher Proteingehalt, ballaststoffreich
•	Cookie Dough, 
•	Chocolate Muffin oder
•	Strawberry Joghurt
60 g

BIKEMATE

FAHRRADSCHLOSS
Textilschloss: 
•	Gesamtlänge: 150 cm 
•	inkl. 2 Wendeschlüsseln,
Zahlen-Kettenschloss:
•	Gesamtlänge: 120 cm
•	5-stellige Zahlen- 

Kombinationen  
frei codierbar oder

Kettenschloss: 
•	Gesamtlänge: 120 cm 
•	inkl. 2 Wendeschlüsseln –  

einer davon mit 
LED-Beleuchtung 

per Stück

4,99
​

per Stück

4,99
​

BIKEMATE

FAHRRAD-SPIRALKABELSCHLOSS
•	flexibles Stahlkabel
•	Kabellänge: 1,8 m
•	Spiralkabelschloss mit Schlüssel: Zylinderschloss  

mit Wendeschlüssel
•	Zahlenschloss: frei wählbare Zahlenkombinationen

VERSCHIEDENE 
FARBEN

BIKEMATE

MINI-FAHRRAD-SORTIMENT
Werkzeugtasche: 
•	Untersatteltasche mit 

Faltwerkzeug und 
Schlauchreparatur-Set,

Fahrradpedale: 
•	hochwertige 

Aluminiumlegierung 
•	für alle Fahrräder mit 9/16“ 

Gewinde oder 

 Fahrradgriffe Ergo oder Alu: 
•	geeignet für Fahrräder mit 

einem Lenkerdurchmesser 
von 20 - 22,2 mm 

per Stück/Packung

4,99
​

ID 6972

Nur Faltwerkzeug

BIKEMATE

FAHRRADPUMPEN
Standluftpumpe:
•	inkl. 3 Adapter,
Mini-Fahrradpumpe:
•	mit Aluminium-Zylinder
•	universaler Ventiladapter oder
Mini-Fußluftpumpe:
•	Hubvolumen: 110 ml/110 cm³
3 Jahre Garantie

1111290377

BIKEMATE

FAHRRADKORB
•	Vorderradkorb: abnehmbar, mit Schnellbefestigungssystem, 

Maße: 34 x 25 x 26 cm, Belastbarkeit: max. 5 kg, 
•	Gepäckträgerkorb, hinten: Maße: 40 x 30 x 17 cm,  

Belastbarkeit: max. 7 kg, oder
•	Schultaschenkorb: diebstahlsicher durch dauerhafte 

Schraubmontage, abgeschrägt für niedrig sitzende Sättel, 
Maße: 46 x 29 x 12,5 cm, Belastbarkeit: max. 10 kg

per Stück

7,99
​

GEPÄCKTRÄGERKORB

SCHULTASCHENKORB

4,99

TIEFPREIS 
HIGHLIGHT

per Stück 8,49

​

-41%

HIGHLIGHT
TIEFPREIS-

AUTO XS

HAGELSCHUTZGARAGE  
•	Vliesstoff an den Innenseiten  
•	fester Halt durch Gummizüge 

und Haltebändern 
•	inkl. Tragetasche  

per Stück

59,99
​

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin: 25.03.2024).
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per Stück

9,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-JEGGINGS
Gr. 36 - 44

per Stück

8,99
​

UP 2 FASHION MEN

HERREN-JEANSSHORTS
Gr. 48 - 56

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-NACHTWÄSCHE
Gr. 36 - 50

per Garnitur

12,99
​

WOHLFÜHLMODE ZUM

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

IN SEERSUCKER- 
QUALITÄT

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-STRICKJACKE
Gr. 36 - 46

per Stück

14,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

CRANE

DAMEN-LAUFHOSE
Gr. 36 - 46

per Stück

7,99
​

A B  M O N TA G ,  28.04.
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CRANE

DAMEN-/HERREN-SPORT-SOCKEN, 
DOPPELPKG.
Gr. 35 - 46

VERSCHIEDENE 
FARBEN

UP 2 FASHION

DAMEN-/HERREN-
SLIPPER
Gr. 37 - 45

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Packung

1,99
​ADVENTURIDGE

DAMEN-/HERREN- 
TREKKINGSANDALEN
Damen Gr. 38 - 41
Herren Gr. 42 - 45

per Paar

18,99
​

EXPERTIZ

BLOWPENS & PLUSTERSTIFTE
inkl. Schablonen
Puste-Stifte Blowpen:
•	6er Set,
Stoff-Puste-Stifte Blowpen:
•	wasserbasierte Textilfarbe
•	von der Haut und von den meisten 

Textilien abwaschbar bei 40 °C
•	6er Set oder
Stifte Puffy Pens: 
•	werden durch Wärme aktiviert
•	4er Set
 

HOME CREATION

DIY SET ZUM BESTICKEN
100 % Baumwolle  
•	Kosmetikbeutel: ca. 20 x 12 cm oder 
•	Einkaufstasche: ca. 38 x 42 cm 
  

per Packung

1,99
​

per Set

7,99
​

555 STICKER-BUCH
555 kunterbunte Sticker bieten abwechslungsreichen  
Stickerspaß, kreative Bastelanleitungen und spannende 
Rätsel zum Knobeln, für Mädchen und Jungen ab 4 Jahren

WASCHBAR UND 
OHNE GIFTSTOFFE

VERSCHIEDENE 
MODELLE

per Stück

3,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

EXPERTIZ

MOTIV ORDNERSORTIMENT
Ordner oder Mappen

per Stück

2,79
​

VERSCHIEDENE 
MOTIVE

EXPERTIZ

KOPIERPAPIER
500 Blatt

per Packung

3,99
​

TIEFPREIS 
HIGHLIGHT

​

7,99
per Paar

HIGHLIGHT
TIEFPREIS-
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per Stück

4,99
​

per Stück

9,99
​

BELAVI

GARTEN FIGUR
•	UV-beständig
•	wasserdicht
•	exkl. Batterie 

BELAVI

SOLAR FRÜHLINGS-GARTENSTAB
•	in verschiedenen Ausführungen
•	Schiebeschalter ON/OFF
•	Gesamthöhe: ca. 70 cm
3 Jahre Garantie

BELAVI

SOLAR GARTENFIGUR
•	Lichtfarbe: warmweiß
•	inkl. einer AAA-Batterie
3 Jahre Garantie

A B  M O N TA G ,  28.04.

VERSCHIEDENE 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Stück

4,99
​

ZUSAMMENKLAPPBAR 
UND TRAGBAR

FÜR DEN INNEN- 
ODER AUSSEN-
BEREICH

HANDBEMALT

IN ANTHRAZIT, 
OFF-WHITE  
ODER TAUPE

PERFEKT FÜR BALKON  
UND TERRASSE GEEIGNET

HÖHENVERSTELLBAR:  
CA. 180 – 220 CM

SCHIRMDACH IST AB-
NEHMBAR UND WASCHBAR 
(HANDWÄSCHE 30 °C)

3-POSITIONEN-KNICK
VORRICHTUNG ZUR 
SCHRÄGSTELLUNG

BELAVI

RECHTECKIGER  
BALKONSCHIRM 
•	besonders hoher UV-Schutz  

Höhenverstellung  
(ca. 180 – 220 cm)  

•	3-Positionen-Knickvorrichtung  
•	Stahlgestell  
•	Schirmdach ist abnehmbar und 

waschbar (Handwäsche) 
 3 Jahre Garantie

0

BELAVI

BISTRO-SET AUS HOLZ 
•	Set besteht aus 1 Klapptisch und 2 Klappstühlen 
•	Klapptisch: Maße geöffnet:  

ca. 58 x 58 x 74,5 cm (B x T x H) 
•	Klappstuhl: Maße geöffnet:  

ca. 43 x 55,5 x 88,4 cm (B x T x H) 
•	Material: Akazienholz 
•	max. Belastbarkeit  

je Stuhl: ca. 110 kg    
 3 Jahre Garantie

59,99

TIEFPREIS 
HIGHLIGHT

per Set 79,99

​

-25%

14,99

TIEFPREIS 
HIGHLIGHT

per Stück 24,99

​

-40%

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin 18.04.2024)

HIGHLIGHTS
TIEFPREIS-

AB IN DEN
GARTEN ZUM

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin 29.05.2024)
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per Stück

39,99
​

per Stück

9,99
​

per Set

7,99
​

per Stück

9,99
​

per Stück

19,99
​

per Stück

5,99
​

BELAVI

KERAMIK-PFLANZEN
Material: Dolomit
Kaktus mit Armen:
•	groß: ca. 16 x 7,5 x 27 cm (L x B x H)
•	klein: ca. 10,2 x 4,8 x 17,5 cm (L x B x H) oder
Runder Kaktus:
•	groß: ca. 10 x 11,5 x 26,5 cm (L x B x H)
•	klein: ca. 9 x 10 x 21 cm (L x B x H)

FERREX

AKKU TELESKOP-HECKENSCHERE 
•	drehbarer Griff inkl. großer Zusatzhandgriff 
•	Klingenlänge Maße: ca. 45cm 
•	Schnittlänge Maße: ca, 41,5 cm 
•	Zahnöffnung Maße: ca. 1,6 cm 

BELAVI

SOLAR LED- 
HEISSLUFTBALLON 
•	verschiedene Leuchtprogramme 

(Dauerlicht/Flammeneffekt) 
•	Lichtsensor – schaltet sich 

 automatisch bei Dämmerung ein 
3 Jahre Garantie

CASALUX

SOLARGARTENLEUCHTE MIT  
BEWEGUNGSMELDER
•	dekorative Akzentleuchte
•	IP44 - geschützt
•	Leuchtdauer: ca. 6 h - vollaufgeladen
•	Leuchtzeit: ca. 40 Sek. nach 

Bewegungserkennung
3 Jahre Garantie

VERSCHIEDENE 
MODELLE

BELAVI

KUNSTSTOFF-PFLANZTOPF
•	rund: Maße: ca. 39,48 x 31,87 cm (Ø x H)
•	Volumen ca: 20,5 l
•	quadratisch: Maße: ca. 36,89 x 32,21 cm (Ø x H)
•	Volumen ca: 24 l
•	achteckig: Maße: ca. 35,65 cm x 32,14 cm (Ø x H)
•	Volumen ca: 19,5 l

BELAVI

PFLANZTOPF XXL
•	Volumen: ca. 20 l
•	inkl. robustem Rankgerüst aus 

Kunststoff (Höhe: 1,5 m)
•	Maße: ca. Ø 37,5 x H 30 cm

AUS ROSTFREIEM 
EDELSTAHL MIT  
BEWEGUNGSMELDER

INKL. ERDSPIESS

TELESKOPLÄNGE VON 
2 - 2,77 M

10-FACH WINKELVER-
STELLUNG

SICHERHEITSSCHALTER 
MIT EINSCHALTSPERRE

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

IN GRAU ODER TERRACOTTA

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Stück

3,99
​

INKL. 8-L-WASSERSPEICHER

BELAVI

SOLAR-DEKOLEUCHTE 
•	mit Erdspieß 
•	Leuchtdauer bis zu 8 Std. 
•	inkl. Dämmerungssensor 
•	Höhe je nach Modell zwischen  

66 und 84 cm 
•	IP 44 spritzwassergeschützt 
3 Jahre Garantie

AUF WHATSAPP
DAS HOFER FLUGBLATT Jetzt

anmelden!

Angebote wöchentlich  
bequem aufs Smartphone erhalten. 

Keine Aktionen zum HOFER  
PREIS verpassen. 

EINFACH QR-CODE SCANNEN UND ANMELDEN:

hofer.at/whatsapp
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GARDENLINE

TROCKENRASEN 
•	trockenheits- und hitzetolerant 
•	reduzierter Wasserbedarf 
•	langlebig und winterhart 
•	ausreichend für ca. 45 m² 
1 kg

per Packung

3,99
​

per Packung

9,99

per Packung

2,99
​

GARDENLINE

LANGZEITDÜNGER TABLETTEN
•	für Balkon, Terrasse und 

Terrassenpflanzen
•	lang wirkend
45 x 5 g

A B  M O N TA G ,  28.04.

GARDENLINE

TOMATEN TOMATEN-/ 
STAHL-PFLANZSTÄBE
•	witterungsbeständig
•	leicht und rostfrei
•	Material: Stahl und  

PE-Beschichtung
•	Maße: ca. 1,6 cm (Ø),   

120 cm (L)
4 Stk.

BELAVI

KRÄUTERSPIRALE
•	ideal zum Anpflanzen von Kräutern
•	Maße: ca. 51,6 x 42,8 x 31,5 cm
•	Gesamtvolumen: 13 l
•	Gewicht: ca. 1.300 g
 

per Stück

9,99
​

INKL. 9 VERBINDER

EINFACHE MONTAGE

AB IN DEN
GARTEN ZUM

HIGHLIGHT
TIEFPREIS- GARDENLINE

GEWÄCHSHAUSTUNNEL
•	Abdeckung:  

Dicke ca. 0,10 mm
•	Stahlrohre:  

Dicke ca. 1,6 cm x 0,40 mm
•	Maße: ca. 130 x 60 x 50 cm  

(L x B x H)

TIEFPREIS 
HIGHLIGHT

​

5,99
per Stück
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per Tasse

1,99
​

per Bund

6,99
​

per Stück

6,99
​

per Stück

2,29
​

per Stück

9,99
​

per Stück

5,99
​

per Stück

9,99
​

A B  M I T T W O C H ,  30.04.

BALKONBLUMEN TON IN TON
im 12-cm-Topf, verschiedene Sorten wie 
Goldmarie, Pelargonie, Zauberglöck-
chen etc., farblich perfekt aufeinander 
abgestimmt

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BEERENSTRAUCH*
im 1,5-l-Topf, Höhe inkl. Topf: 
mind. 40 cm, verschiedene 
Sorten wie Heidelbeere, 
Himbeere, Ribisel etc.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-FRUCHTGEMÜSEPFLANZE*
im 12-cm-Topf, verschiedene Sorten wie Buschtomate, 
Melanzani, Schlangengurke, Hokkaido etc.

per Stück

2,29
​

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SALATPFLANZEN*
12er-Tasse, verschiedene Sorten wie Grazer 
Krauthäuptel, Chinakohl, Endivien etc.

*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at
Aufgrund der Witterung können die Sorten abweichen.

ITALIENISCHER SCHOPFLAVENDEL
im 19-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: mind. 40 cm, 
bienen- und schmetterlingsfreundliche  
Garten- und Kübelpflanze mit intensiv  
duftenden Blüten

PREMIUM LILIEN
3 Stiele je Bund,  
verschiedene  
Blütenfarben

DIPLADENIA BICOLOR  
SPALIER/AMPEL
Ampel oder Spalier, im 14/19-cm-Topf,  
Höhe inkl. Topf: ca. 35 cm, in verschiedenen 
Blütenfarben

ROSMARIN XXL*
im 25-cm-Topf, Höhe 
inkl. Topf: mind. 40 cm

per Stück

2,29
​

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-TOMATENRARITÄT*
im 12-cm-Topf, verschiedene 
Sorten wie Zebratomate,  
Baumtomate, Birnentomate etc.

ROSMARIN EIGNET SICH 
IDEAL ZUM WÜRZEN VON 
SPEISEN WIE FLEISCH, 
GEMÜSE ETC.

per Stück

2,99
​

NELKE
im 14-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: mind. 20 cm, 
in verschiedenen Farben und Sorten
* winterhart

BLÜHT DEN GANZEN 
SOMMER HINDURCH

BESONDERS GROSSE 
BLÜTEN MIT LANGER 
BLÜHDAUER

ERHÄLTLICH AB 
02.05.2025
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per Packung

5,99
​

per Packung

7,99
​

per Packung

3,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MUSTER

LILY & DAN

BABY-/KLEINKINDER- 
NACHTWÄSCHE,  
DOPPELPKG.
Gr. 62 - 104

VERSCHIEDENE  
FARBEN UND MODELLE

LILY & DAN

BABY MUSSELIN  
SCHLUPFHOSE, DOPPELPKG.
Gr. 62 - 92

A B  M I T T W O C H ,  30.04.

LILY & DAN

BABY BODY, BAUMWOLLE (BIO), 
DOPPELPKG. 
Gr. 62 - 104

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MUSTER

MEHR NACHHALTIGKEIT  
BEI BAUMWOLLTEXTILIEN

Wir setzen auf Nachhaltigkeits- 
standards im Baumwollanbau

Unser Ziel? Bis Ende 
2025 bieten wir 
Baumwolltextilien mit 
100 % zertifizierter  
Baumwolle an

hofer.at/baumwolle

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin 20.06.2024)

HIGHLIGHT
TIEFPREIS-

HITS FÜR KIDS ZUM

LILY & DAN

BABY-SOMMER-SCHLAFSACK
Gr. 70 - 110 cm

4,99

TIEFPREIS 
HIGHLIGHT

per Stück 8,79

​

-43%
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per Garnitur

9,99
​

per Packung

8,99
​

per Paar

5,99
​

LILY & DAN

KINDER-CARGO/
CULOTTE-HOSE
Gr. 122 - 152

per Stück

7,99
​

L&D

KINDER-SWEAT-SET
Gr. 122 - 152

L&D

KINDER-TIEFFUSSBETT-
PANTOLETTEN
Gr. 30 - 36

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MOTIVE

LILY & DAN

KLEINKINDER-/KINDER  
JERSEYKLEID, DOPPELPKG.
Gr. 86 - 140

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

L&D / LILY & DAN

KLEINKINDER-/KINDER-
LEGGINGS, DOPPELPKG.
Gr. 86 - 152

per Packung

4,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Packung

4,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

L&D

KINDER-T-SHIRT, DOPPELPKG.
Gr. 122 - 152

PAW PATROL / HOT WHEELS / DISNEY FROZEN

KLEINKINDER-/KINDER PYJAMA
Gr. 98 - 128

per Garnitur

4,99
​

außer Grau-
Melange

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER
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per Stück

4,99
​

per Stück

7,99
​

per Stück/Set

3,49
​

HOME CREATION

BILDERRAHMEN MIT FOTOARCHIV
•	Gr. A4 oder A3
•	mit Frontöffnung und Magnetverschluss

NOVITESSE

LYOCELL BETTWÄSCHE
•	allergikerfreundlich
•	Polster Gr. 70 x 90 cm
•	Tuchent Gr. 140 x 200 cm

per Garnitur

17,99
​

A B  M I T T W O C H ,  30.04.
WEITERE FARBEN

VERSCHIEDENE FARBEN

CASALUX

SOLARLEUCHTE WANDSPOTS 
•	2 Helligkeitsstufen - hellere Stufe wird  

bei Bewegungserkennung aktiviert 
•	IP44 - geschützt 
•	Leuchtdauer: ca. 8 h - vollaufgeladen 
•	Leuchtzeit: ca. 30 Sek. nach 

Bewegungserkennung 
•	Farbtemperatur: 3.000 K 
3 Jahre Garantie

HOME CREATION

BILDERRAHMEN 
•	Gr. 10 x 15 cm, inkl. Ständer, 4 Stk., 
•	Gr. 13 x 18 cm,inkl. Ständer, 3 Stk., 
•	Gr. 20 x 30 cm, 2 Stk. oder 
•	Gr. 30 x 40 cm, 1 Stk. VERSCHIEDENE FARBEN

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

INKL. MONTAGEMATERIAL

AUS ROSTFREIEM STAHL  
MIT BEWEGUNGSMELDER

per Stück/Set

1,99
​

HOME CREATION

WÄSCHE DISPLAY
•	Stoffbürste,
•	Stoffkammerbeutel,
•	Wäschebeutel, 2 Stk.,
•	Wäscheklammern, 50 Stk. oder 
•	Wäscheballe, 3 Stk.

NOVITESSE

STRUKTURIERTE BADEMATTE
•	Gr. 50 x 80 cm
•	für Fußbodenheizung geeignet

per Stück

7,99
​
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INFO

inkl. umfangreichem Zubehör:
•	 Knethaken mit Antihaftbeschichtung
•	 Antihaftbeschichteter Flachrührer 
•	 Schneebesen

TEFAL

INICIO PFANNE/WOKPFANNE
•	langlebige Antihaftversiegelung
•	ergonomischer Thermokunststoff-Griff
•	backofengeeignet bis 175 °C

HOME CREATION

GEBURTSTAGSKERZEN
verschiedene Farben und Modelle

per Packung

1,79
​

per Stück

17,99
​

ø 24 cm ø 28 cm

per Stück

19,99
​

FÜR ALLE HERDARTEN INKL.  
INDUKTION GEEIGNET

THERMO-SIGNAL-TEMPERATUR-
ANZEIGE: SIGNALISIERT, WANN 
DIE PFANNE DIE OPTIMALE BRAT-
TEMPERATUR ERREICHT HAT.

per Stück

24,99
​

Wokpfanne, ø 28 cm

AMBIANO

DIGITALE KÜCHEN-/LÖFFELWAAGE
Küchenwaage:  
•	grammgenaues Wiegen bis  

max. 6.000 g/6.000 ml 
•	wechselbare Maßeinheiten oder  
Löffelwaage:  
•	inkl. 2 Wiegelöffel 
•	Wechsel zwischen g, oz und ml  
3 Jahre Garantie

per Stück

5,99
​

AMBIANO

KLASSISCHE KÜCHENMASCHINE 
•	Nennbetriebsleistung: 220 - 240 V, 50 - 60 Hz, 800 W 
•	Drehschalter mit 8 Geschwindigkeitsstufen 
•	lastunabhängige Drehzahlregelung 
•	hochglanzpolierte Edelstahlschüssel mit Griff (5 l)
3 Jahre Garantie 

per Stück

49,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN

ABNEHMBARER 
SPRITZSCHUTZ MIT 
PRAKTISCHER  
EINFÜLLÖFFNUNG

AMBIANO

KÜCHEN BASIS SORTIMENT
Stabmixer:
•	2 Geschwindigkeitsstufen
•	mit Turbofunktion
•	inkl. Messbecher 600 ml
•	Leistung: 220 - 240 V,  

50 - 60 Hz, 600 W, 
Wasserkocher:
•	Fassungsvermögen: 1,7 l
•	Leistung: 220 - 240 V,  

50 - 60 Hz, 1.850 - 2.200 W
•	verdecktes Heizelement oder 
 
 
 
 

Toaster:
•	variable Bräunungsregelung 
•	Krümelschublade 
•	Regler für 7 Stufen + Tasten 

für Auftauen/Aufwärmen/
Abbrechen 

•	eingebauter Brötchenwärmer 
•	Leistung: 220 - 240 V,  

50 - 60 Hz, 730 - 870 W 
3 Jahre Garantie

per Stück

17,99
​

6,99

TIEFPREIS 
HIGHLIGHT
per Stück/Set 9,99

​

-30%

Beim Statt-Preis handelt 
es sich um unseren Ver-
kaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 13.05.2024)

HIGHLIGHT
TIEFPREIS-

BBQ

EISENPFANNEN
sehr strapazierfähig 
und schnell erhitzbar
•	oval oder
•	rund, 2-teilig
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ORAL B

IO EASY CLEAN SIMPLE WHITE
•	automatische Andruckkontrolle
•	3 leise Reinigungstufen: Super Sensitiv,  

Sensitiv & Tägliche Reinigung 
•	2-Minuten Timer, der alle 30 Sek. vibriert
•	langanhaltender LITHIUM-IONEN Akku  

mit Anzeige bei niedrigem Akkustand
•	sanft zum Zahnfleisch,  

stark gegen Plaque
2 Jahre Garantie

CARRERA

PROFI-AKKU-HAARSCHNEIDER
•	kabelloser Betrieb
•	wiederaufladbarer Hochleistungsakku: 1.200 mAh
•	wasserdicht
•	Schnellladefunktion ca. 5 min.
•	2 Geschwindigkeitsstufen
•	feststehende Klinge aus Edelstahl mit 

Titanbeschichtung
•	bewegliche Klinge aus Keramik
3 Jahre Garantie

A B  M I T T W O C H ,  30.04.

INKL. ZUBEHÖR 
UND AUFBEWAH-
RUNGSKOFFER

per Stück

13,99
​

INFO

100 % SAUBERERE ZÄHNE als mit einer her-
kömmlichen Handzahnbürste dank Oral-B’s 
iO-Technologie

ORAL B

AUFSTECKBÜRSTE PRO
•	Pro CrossAction 4 Stk.,
•	Pro Presicion Clean 5 Stk. oder
•	Pro Sensitive Clean 4 Stk.

INFO

Entfernt bis zu 100 % 
mehr bakterielle Plaque 
als eine Handzahn-
bürste – für SAUBERERE 
ZÄHNE UND GESÜNDERES 
ZAHNFLEISCH

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

19,99
UVP*

​

per Packung

14,99

BLUE STAR

WC-BECKENSTEINE
verschiedene Sorten
6 x 50 g

LENOR

WEICHSPÜLER
verschiedene Sorten
82 WaschgängeDURGOL FORTE

EXTRA STARKER  
ENTKALKER
•	vielseitig und einfach 

einsetzbar 
•	materialschonend
•	für den Sanitärbereich
1 l

5,49
UVP*

0,06/Waschgang

per Flasche

4,99

49,99
UVP*

​

per Stück

39,99

6,99
UVP*

​

per Flasche

4,99

8,49
UVP*

1,17/Stück

per Stück

6,99
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BEA-FON

SL646 
•	2,8“ (7,11 cm) Innen- und 1,77“  

(4,49 cm) Außendisplay 
•	Kamera und Fotokontakte 
•	extra laute Klingeltöne und  

große beleuchtete Tasten 
•	Bluetooth, Radio, Taschenrechner, 

Kalender, Wecker, Taschenlampe 
•	inkl. Tischladestation  
•	inkl. HoT-Starterpaket  
 2 Jahre Garantie

BRESSER

WANDUHR 
•	Ø 25 cm  
•	inkl. AA-Batterien  
5 Jahre Garantie

69,95
UVP*

​

per Stück

44,99

TECHNIK-HIGHLIGHTS
ZUM

SHARP

4K ULTRA HD LED GOOGLE TV™ 50“ (126 CM) GL4160E
•	integrierter Google Assistent
•	Dolby Vision™ / Dolby Atmos®
•	HDMI 2.1 mit eARC
•	Bluetooth®
•	Bildschirmauflösung: 3.840 x 2.160 px
Audio: 
•	2 x 10 w, Dolby Digital, Dolby Digital Plus, Dolby AC-4

Anschlüsse:
•	Antennenanschluss, Satellitenanschluss, 4x HDMI 4K @ 

60 Hz (2.1), 2x USB, Kopfhöreranschluss (3,5 mm Klinke), 
Digital Audio Out, Mini Composite/CVBS + Audio In

Maße:
•	mit Füßen: 1.116,5 x 723,8 x 256,1 mm (B x H x T)/9,7 kg
•	ohne Füße: 1.116,5 x 648,3 x 80,2 mm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

ZTE

BLADE V70 MAX
•	17,53 cm (6,9“) HD + waterdrop Display
•	5.200 mAh starker Akku (22,5 W)
•	Fingerscan/Gesichtserkennung
•	inkl. HoT-Starterpaket
2 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers. 
Detaillierte Produktinformationen unter hofer.at

per Packung

4,99
​

Medizinprodukt**

ACTIV ENERGY

HÖRGERÄTEBATTERIEN  
MEGAPACK
leistungsfähige und 
langlebige Batterien
•	HAB10,
•	HAB13 oder
•	HAB312

**Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die 
besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau 
beachten. Dieses Medizinprodukt kann neben 
den erwünschten auch unerwünschte Wirkungen 
hervorrufen. Bitte holen Sie unbedingt den Rat 
eines Arztes oder Apothekers ein.

SOS – NOTRUFTASTE

PRAKTISCHES KLAPP-
HANDY MIT EINFACHER 
BEDIENUNG

129,00
UVP*

​

per Stück

119,00

SAMMELBOX FÜR 
ALT-BATTERIEN IN 
JEDER HOFER FILIALE

349,00
UVP*

​

per Stück

299,00

HIGHLIGHT
TIEFPREIS-

TIEFPREIS 
HIGHLIGHT

​

5,99
per Stück
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SAMSUNG 
50“ (125CM) QLED 4K Q60D SMART TV
•	AirSlim Design, Titan Gray
•	Multi-Sprachassistent
•	Auto Game Mode, Game Motion Plus
•	Supreme UHD Dimming
Maße:
•	mit Standfuß:  

111,83 x 68,17 x 22,4 cm / 11,8 kg
•	ohne Standfuß:  

111,83 x 64,41 x 2,57 cm / 11,5 kg
2 Jahre Garantie

SHARP

70“(177CM) 4K ULTRA HD LED 
GL4260E GOOGLE TV™
•	HDMI 2.1 mit eARC 
•	 Dolby Vision™ und Dolby Atmos®
•	 Google Assistant
Maße:
•	mit Standfuß:  

155,6 x 95,2 x 27,4 cm / 19,8 kg
2 Jahre Garantie

A B  M I T T W O C H ,  30.04. ONLINE BESTELLBAR

MEHR FÜRS GELD ZUM
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A B  M O N TA G ,  28.04. ONLINE BESTELLBAR

HP

NOTEBOOK 17-CP2814NG
•	43,9 cm (17,3“) Entspiegeltes FHD-Display
•	AMD Ryzen™ 5 7520U (bis zu 4,3 GHz 

max. Boost-Taktung, 4 MB L3-Cache,  
4 Cores, 8 Threads)

•	AMD Radeon™ Grafikeinheit
•	512 GB PCIe® NVMe™ M.2 SSD
•	16 GB LPDDR5-5500 MT/s
2 Jahre Garantie

699,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

599,00

* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

GRUNDIG

FAHRRAD ANHÄNGERKUPPLUNGSTRÄGER 
SANTORIN 9-4F
•	für vier Fahrräder
•	Maße: 110 x 94 x 85 cm
•	Gesamttraglast: 60 kg, bis zu 15 kg je Fahrrad
2 Jahre Garantie

799,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

349,00

PROPHETE

E-SUV STACK 2.3 
•	Diamant Rahmen 29“, Rahmengröße 52 cm 
•	Hinterradmotor enovation, 48 V mit Freilauf, 250 W,  

46 Nm Unterstützung bis 25 km/h
2 Jahre Garantie (außer Verschleißteile,  
welche im Fahrradpass definiert sind)
10 Jahre Garantie auf den Rahmen
2 Jahre Garantie auf den Akku

1.899,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.199,00

HAWK E-SUV BIKE
•	27,5“ Alu-Rahmen
•	Federgabel Suntour XCM mit Lockout, 

120 mm
•	Mittelmotor Brose Drive-S Mag, 90 Nm
2 Jahre Garantie

Auch als 43“  
auf hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

Auch als 43“  
auf hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

1.099,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

599,00

999,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

549,00

Weitere Notebooks  
sind auf hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

Weitere E-Bikes  
sind auf hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

3.599,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

2.799,00
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 1.499,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

799,00

799,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

629,00A B  M I T T W O C H ,  30.04. ONLINE BESTELLBAR

Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop
A B  M I T T W O C H ,  30.04. ONLINE BESTELLBAR

SAMSUNG

NO-FROST GEFRIERSCHRANK 
•	Modell: RZ32C7BBES9/EF
•	Nutzinhalt: 323 l
•	Gefriervermögen:  

14,8 kg/24 h
•	Maße: 186 x 59,5 x 64,4 cm  

(H x B x T)
2 Jahre Garantie
20 Jahre Garantie auf den  
Digitalen Inverter Kompressor

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

Beko Gefriertruhe 
auf hofer.at/online-
shop erhältlich

Viele weitere  
Produkte unter  
hofer.at/onlineshop

ab Mo. 28.04.
UVP* 99,99 

59,99
 UVP* 1.399,00 

999,00

 1.599,00

899,00

FELIXX PREMIUM 

POWERBANK SOLAR 20.000MAH
SHARP

E-CITY BIKE BK-DM02E ODER 
BK-DM03E
INTEX

FRAME POOL SET PRISM 
GREYWOOD
GFP

ALU-CARPORT JULIA

LG

65“ (164 CM) 4K QNED 776RB SMART TV
•	ALPHA5 Gen6 Al Processor 4K
•	Active HDR mit Filmmaker Mode
•	LG ThinQ Al mit web OS 23
•	Magic Motion Remote Control
Maße:
•	mit Standfuß: 145,2 x 90,6 x 29,5 cm / 24,9 kg
•	ohne Standfuß: 145,2 x 83,9 x 4,4 cm / 24,5 kg
2 Jahre Garantie

899,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

739,00
GAME OPTIMIZER/ 
GAME DASHBOARD

AMAZON ALEXA, 
APPLE AIR PLAY2 
UND HOMEKIT

BEKO

NO-FROST GEFRIERSCHRANK 220 L
•	Modell: B1RFNE274W
•	Nutzinhalt: 220 l
•	Gefriervermögen: 13 kg/24 h
•	Geräuschpegel: 38 dB(A)
•	Klimaklasse: SN-T
•	Maße: 151,5 x 59,7 x 70,9 cm (H x B x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

DANK FREEZER-
GUARD AUCH IN 
UNBEHEIZTEN 
RÄUMEN BIS  
-15 °C NUTZBAR

449,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

379,00

CEEM

MULTIDOOR KÜHL-/ 
GEFRIERKOMBINATION MD400
•	No Frost-Abtauverfahren
•	Energieverbrauch:  

262 kWh/Jahr
•	Nettoinhalt Kühlen: 

 237 l
•	Nettoinhalt Gefrieren:  

125 l
•	Maße:  

795 x 1.810 x 615 mm  
(B x H x T)

2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

NO FROST

METAL COOLING 
INNENRÜCKWAND

SMART THINGS APP

SLIM ICE MAKER

NABO

PARTYKÜHLSCHRANK PC 1062
•	elektronische Bedienung
•	Leichtlaufräder mit Bremse
•	inkl. Ablagetische und Hängekörbe für Getränke
•	Nettoinhalt: 50 l
•	Maße: 520 x 850 x 520 mm (B x H x T)
•	Gewicht: 22,5 kg
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

349,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

279,00
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vor-
behalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode. Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen 
ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

HOFER | 34HOFER | 34 � HOFER | 35Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.

EINFACH

VERLÄSSLICH

SORGLOS

GÜNSTIG

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Profitieren Sie von den zahlreichen  
Vorteilen einer Buchung bei HOFER 
REISEN und erhalten Sie alles aus einer 
Hand. Mehr Informationen unter  
hofer-reisen.at/versprechen

B U C H B A R  V O N  23.04.25 – 06.05.25

ab 115,00
pro Person/Aufenth. 

SALZBURG

RAURIS
TIROL/KITZBÜHELER ALPEN 

FIEBERBRUNN

STEIERMARK/SCHLADMING 
DACHSTEIN 

PICHL

KROATIEN/ISTRIEN

RABAC

Wellnessbereich  
3.000 m²

Inmitten des 
Nationalparks Hohe 

Tauern

Direkt am Meer

2 – 7 NÄCHTE, OV ODER MIT HP

3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP3 – 7 NÄCHTE, HP

ALPENSTYLE RESORT 
FIEBERBRUNN

Termine
17.05.25 – 25.10.25

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension 
•	Benutzung des hauseigenen 

Wellnessbereichs

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestbelegung 4 Per-
sonen/Appartement. Nicht inklu-
diert: Kurtaxe ca. € 2,80 p. P./Tag 
(zahlbar vor Ort). Eigenanreise. 

Reisecode: 9815994

HOTEL FERIENWELT  
KRISTALL **** 

Termine
25.05.25 – 26.10.25

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension 
•	Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 3,- p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9812602

MOBILHOMES CAMPING OLIVA ***

Termine
27.04.25 – 18.10.25

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: wahlweise ohne 

Verpflegung oder mit Halbpen-
sion (je nach Termin)

•	Benutzung des Hallenbades und 
des Fitnessraumes im Hotel- 
komplex Maslinica

•	Bettwäsche und Endreinigung

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Hand-
tücher (zahlbar vor Ort). Eigenan-
reise.

Reisecode: 9799528

3 NÄCHTE, HP PLUS

HOTEL PICHLMAYRGUT **** 

Termine
23.04.25 – 29.11.25

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension plus 
•	Fahrradverleih 
•	Schladming-Dachstein  

Sommercard

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag und Infrastruk-
turabgabe € 1,50 p. P./Tag (zahlbar 
vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9815427

ab 383,00
pro Person/Aufenth. 

©
 �M

atthäus Gartner

©
 �TVB Rauris / Florian Bachm

eier

ab 262,00
pro Person/Aufenth. 

ab 224,00
pro Person/Aufenth. 

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 71,00

STATT

ABENTEUER
ALLTAG LIEBER

ZUM



Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vor-
behalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode. Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen 
ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

HOFER | 34 � HOFER | 3501 38 600, täglich von 8 bis 22 Uhr hofer-reisen.at

Preis-Leistungs-Versprechen

KREUZFAHRT & BADEN

KANARISCHE INSELN
KREUZFAHRT

ORIENT

Inmitten des 
Nationalparks Hohe 

Tauern

Direkt am Meer

12 TAGE/11 NÄCHTE, ÜF UND VP 10 TAGE, ÜF UND VP PLUS

COSTA FORTUNA 
UND HOTEL ****

Termine
15.12.25 – 13.02.26

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug nach Gran Canaria
•	4 x Übernachtung im Hotel **** 

(Gran Canaria) und 7 x auf der 
Costa Fortuna

•	Verpflegung: Frühstück (Hotel) 
bzw. Vollpension (Schiff)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 
16 Personen pro Termin. Eigenan-
reise zum Flughafen.

Reisecode: 9816436

AIDAprima 
UND HOTEL ****

Termine
20.11.25 – 17.01.26

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug nach Dubai
•	7 x Übernachtung auf AIDAprima 

und 1 x im Hotel **** in Dubai
•	Verpflegung: Frühstück (Hotel) 

bzw. Vollpension plus (Schiff)
•	Besuch der Dubai Mall

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 
30 Personen pro Termin. Eigenan-
reise zum jeweiligen Flughafen.

Reisecode: 9816450

©
 �TVB Rauris / Florian Bachm

eier

KREUZFAHRT

HURTIGRUTEN – KLASSISCHE POSTSCHIFFROUTE

RUNDREISE 

ANDALUSIEN

14 TAGE/13 NÄCHTE, ÜF UND VP

8 TAGE/7 NÄCHTE, HP PLUS

HURTIGRUTEN SCHIFF UND HOTEL ***

Termine
19.08.25 – 23.12.25

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug (Economy Class) ab/bis Wien oder München via 

 Amsterdam nach Bergen inkl. 23 kg Gepäck
•	Busticket/Transfer Flughafen – Anleger – Hotel – Flughafen
•	11 x Übernachtung an Bord eines Hurtigruten Schiffes
•	2 x Übernachtung im Hotel *** in Bergen (nach der Kreuzfahrt)
•	Verpflegung: Vollpension (Schiff) bzw. Frühstück (Hotel) 
•	1 x Stadtbesichtigung in Bergen
•	Teilnahme an praktischen Kursen und Präsentationen an Bord

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 14 Personen pro Termin. Eigen-
anreise zum jeweiligen Flughafen.

Reisecode: 9815187

HOTELS **** 

Termine
03.09.25 – 29.10.25

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug (Economy Class) mit einer renommierten Airline ab/

bis Wien nach Málaga inkl. 20 kg Gepäck (Umsteigeverbindung 
möglich)

•	7 x Übernachtung in Hotels ****
•	Verpflegung: Halbpension 
•	Alle Transfers, Ausflüge, Eintritte und Besichtigungen lt. Reise-

verlauf
•	Örtliche deutschsprachige Reiseleitung während der Rundreise

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 30 Personen pro Termin. Eigen-
anreise zum Flughafen.

Reisecode: 9802103

NONO
SESE FIFI

RURU

RURU

LofotenLofoten
VesterålenVesterålen TromsøTromsø

SvolværSvolvær

BrønnøysundBrønnøysund
BodøBodø

TrondheimTrondheimMoldeMolde

KirkenesKirkenes
HammerfestHammerfest

HonningsvågHonningsvåg

BergenBergen

ÅlesundÅlesund
FlorøFlorø

ab 1.999,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.299,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.599,00
pro Person/Aufenth. 

ab 999,00
pro Person/Aufenth. 

Sevilla

Ronda
Nordkap

Lanzarote /Spanien

AIDAprim
a

©
 �Fabrice M

ilochau,H
jorundfjord

Inkl. Bordguthaben

Inkl. Stadtrundfahrt 
in Dubai

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

Madeira

La Palma
Teneriffa

Las PalmasLas Palmas

Gran 
Canaria

La Gomera

AgadirAgadir
Lanzarote

Fuerte-
ventura MAMA

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

DohaDoha

Manama/Khalifa 
Bin Salman
Manama/Khalifa 
Bin Salman

Sir Bani YasSir Bani Yas

Abu DhabiAbu Dhabi

MuscatMuscat

BahrainBahrain

DubaiDubai
Persischer
Golf
Persischer
Golf

Route 1Route 1
Route 2Route 2

SASA

QAQA

AEAE

IRIR

OMOM

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

MálagaMálaga

GranadaGranada

CórdobaCórdoba

SevillaSevilla

Jerez de 
la Frontera
Jerez de 
la Frontera

RondaRonda

MAMA

ESES

Costa del SolCosta del Sol



Jedes  
Wochen- 
ende 

    Bier in  
Aktion!

GÖSSER

MÄRZEN
zzgl. Mehrweg- 
Pfand 0,20 €
5,2 % Vol.
20 x 0,5 l

14,80

-46%
per Kiste 27,80

​
MEHRWEG
PFANDARTIKEL

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,39 €

GÖSSER

NATURRADLER ZITRONE
zzgl. Mehrweg-Pfand 0,20 €
2,0 % Vol.
12 x 0,5 l

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

GÖSSER

MÄRZEN
zzgl. Einweg-Pfand 0,25 €
5,2 % Vol.
0,5 l

0,74

-50%
per Dose 1,49

​

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen
insgesamt 
8,34 €  

sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen
insgesamt 
8,34 €  

sparen

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,39 €

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,39 €

6+6
GRATIS!
bei 12 Flaschen je

0,69

6+6
GRATIS!
bei 12 Flaschen je

0,69
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

BIS ZU 

-50%
AUF 
SPAREN!

F R .  U N D  S A . ,  25.04. und 26.04.

GÖSSER

MÄRZEN
5,2 % Vol.
0,33 l

0,64

-50%
per Flasche 1,29

​0,97/0,5 Liter

GÖSSER

NATURRADLER  
ZITRONE
2,0 % Vol.
0,33 l

0,64

-50%
per Flasche 1,29

​0,97/0,5 Liter

GÖSSER

NATURGOLD ALKOHOLFREI
zzgl. Mehrweg-Pfand 0,20 €
12 x 0,5 l

HOFER | 36

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nach-
frage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elek-
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ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

TRAUMNACHT

MATRATZEN-TOPPER LUXE,  
90 X 200 CM

PLATZHALTER

PLATZHALTER 
PLATZHALTER
3 Jahre Garantie

XXX
UVP*

inkl. Zustellung

per Set

xxx

 

INSEKTENSCHUTZ- 
ALU-DOPPELSCHIEBETÜR

INVICTUS

NASS- UND
TROCKENSAUGER
WD7, 17-TLG.
2 Jahre Garantie

A B  D O N N E R S TA G ,  24.04.

HISENSE

WASCHMASCHINE 
2 Jahre Garantie

Online bestellenOnline bestellen

Online bestellen

� HOFER | 37*�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

849,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

499,00

799,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

399,00

619,15
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

249,00

per Stück

99,99
inkl. Zustellung

per Stück

139,00
inkl. Zustellung

HISENSE

WÄRMEPUMPENTROCKNER
Modell: DH3S802BW2
2 Jahre Garantie

Online bestellen Online bestellen

Online bestellen



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

� HOFER | 58*�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 58 *�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 38 *�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

FELIXX PREMIUM

POWERBAND SOLAR 20.000MAH
2 Jahre Garantie

SOLARDUSCHE SLIM LINE DELUXE

 

LED-AMPELSCHIRM
3 Jahre Garantie

MEDION

NOTEBOOK AVANTUM 15 E1 (MD62716)
3 Jahre Garantie

Online bestellen

Online bestellenOnline bestellen

A B  M O N TA G ,  28.04.

99,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

59,99

INTEX

FRAME POOL SET 
PRISM GREYWOOD
2 Jahre Garantie

per Stück

389,00
inkl. Zustellung

per Stück

499,00
inkl. Zustellung

per Stück

1.599,00
inkl. Zustellung

Online bestellen

per Stück

249,00
inkl. Zustellung

Online bestellen



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

� HOFER | 58*�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 58 � HOFER | 39*�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

REBOOTS

GO LITE RECOVERY BOOTS L
2 Jahre Garantie

SHARP

E-CITY-BIKE BK-DM03E
2 Jahre Garantie (1 Jahr Akku Garantie)

PROPHETE

E-BIKE ENTDECKER  
2.3 HERREN
2 Jahre Garantie 

PROPHETE

E-BIKE ENTDECKER 
2.3 DAMEN
2 Jahre Garantie 

SPINERA

SUP CLASSIC 9.10
3 Jahre Garantie

AQUA MARINA

LAXO KAJAK SET 380 CM
3 Jahre Garantie

Online bestellenOnline bestellen

A B  M O N TA G ,  28.04.

699,99 
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

499,00

249,99 
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

199,00

1.399,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

999,00
Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

449,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

389,00

2.199,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.249,00

2.199,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.249,00



*�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 40

549,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

499,00

HAWK

E-CITY BIKE COMFORT
3 Jahre Garantie Rahmen,
2 Jahre Batterie

1.799,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.099,00

1.699,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.199,00

DOC GREEN

E-CITY BIKE 28“
Rahmen 2 Jahre,  
Akku 1 Jahr Garantie

Online bestellenOnline bestellen

DOC GREEN

E-KLAPPSCOOTER EKS 77 - EVO
Gerät 2 Jahre, Akku 1 Jahr Garantie

DOC GREEN

E-FALTRAD 20“
2 Jahre Garantie auf den Rahmen
1 Jahr Garantie auf den Akku

1.499,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

799,00

1.999,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.099,00

GRUNDIG

E-MOUNTAINBIKE HT 27,5“
Rahmen 2 Jahre, Akku 1 Jahr Garantie

Online bestellenOnline bestellen

Online bestellen



*�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers. *�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers. � HOFER | 41

 

ALU-AUSZIETISCH
3 Jahre Garantie

AL-KO

TRAKTOR-RASENMÄHER T17-103.3 HD
3 Jahre Garantie

SCHEPPACH

RASENMÄHER MR230-61
5 Jahre Garantie

 

STEHLAMPE MIT
ABLAGETISCH
ANTHRAZIT

2.499,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.299,00

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

SCHEPPACH

MINI-BAGGER EXC815
5 Jahre Garantie

per Stück

4.799,00
inkl. Zustellung

per Stück

129,00
inkl. Zustellung

per Stück

599,00
inkl. Zustellung

per Stück

2.599,00
inkl. Zustellung



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

� HOFER | 62*�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 62 *�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 42 *�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

WEKA

GARTENHAUS
3 Jahre Garantie

LECO

HOLLYWOODSCHAUKEL MARIE
3 Jahre Garantie

per Stück

549,00
inkl. Zustellung

per Stück

679,00
inkl. Zustellung

STEINBACH

WÄRMEPUMPE  
WATERPOWER 5000
2 Jahre Garantie

GFP

MODERNES METALLGERÄTEHAUS ELIAS 2618
10 Jahre Garantie

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

W E I T E R E  A N G E B O T E

2.599,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.749,00

899,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

799,00



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

� HOFER | 62*�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 62 � HOFER | 43*�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

CEEM

NO-FROST
GEFRIERSCHRANK XXL
Modell: FN 600
2 Jahre Garantie

BEKO

NO-FROST
GEFRIERSCHRANK EDELSTAHLLOOK
Modell: B3RFNE294XP
2 Jahre Garantie

753,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

499,00

999,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

899,00

Online bestellen

Online bestellen Online bestellen

W E I T E R E  A N G E B O T E

LECO

TERRASSENÜBERDACHUNG MELANIE
3 Jahre Garantie

1.099,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

999,00



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

� HOFER | 64*�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 64 *�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 44 *�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

GFP

HOCHBEET AUS STAHL ANTHRAZIT
10 Jahre Garantie

HOME DELUXE

TWIN DELUXE POLYRATTAN 
HÄNGESESSEL INKL. 
REGENABDECKUNG  
SCHWARZ
2 Jahre Garantie

GO ACT!VE

TRAMPOLIN  
244 CM
2 Jahre Garantie

per Stück

649,00
inkl. Zustellung

LECO

LUXUS-GRILLPAVILLON
3 Jahre Garantie

ALKO

MÄHROBOTER ROBOLINHO 550 W
2 Jahre Garantie

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

1.029,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Set

799,00

219,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

129,00

249,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

179,00

879,90
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

649,00

W E I T E R E  A N G E B O T E

HOME DELUXE

SAMANA PREMIUM WPC
TERRASSENDIELEN KOMPLETTSET 10M²
2 Jahre Garantie

899,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

599,00

Online bestellen



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

� HOFER | 64*�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 64 � HOFER | 45*�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

ENDERS

ALUMINIUMBOXEN-SET
TORONTO M/XL
3 Jahre Garantie

179,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

129,00

Online bestellen

Online bestellen

SHARP

4K ULTRA HD QLED 43GP6260E
GOOGLE TVTM
2 Jahre Garantie

W E I T E R E  A N G E B O T E

499,00 
UVP*

inkl. Zustellung

per Palette

329,00

EMPFINGER

WASSERSPEICHER  
RASENERDE

ACER

ICONIA X12-11-83WJ 8GB
2 Jahre Garantie

per Stück

399,00
inkl. Zustellung

per Stück

349,00
inkl. Zustellung

Online bestellen



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

� HOFER | 66*�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 66 *�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 46 *�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

Online bestellen

HOME DELUXE

DROP OUTDOOR
WHIRLPOOL ∅ 185CM
INKL. ABDECKUNG
2 Jahre Garantie

699,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

399,00

4.999,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

3.149,00

HOME DELUXE

OUTDOOR WHIRLPOOL
WHITE MARBLE DELUXE
2 Jahre Garantie

Online bestellen

W E I T E R E  A N G E B O T E



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

� HOFER | 66*�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 66

per Stück

69,99
inkl. Zustellung

THULE

FAHRRADTRÄGER THULE
EUROCLASSIC G6 929
2 Jahre Garantie (+3 weitere
bei Registrierung)

ENDERS

GASGRILL URBAN
3 Jahre Garantie

 

OUTDOORKÜCHE  
KING RANGE
2 Jahre Garantie

2.499,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.999,00

219,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

179,00

Online bestellen

� HOFER | 47*�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

AQUA MARINA 

AUFBLASBARES STAND UP
PADDLE BOARD ATLAS  
3 Jahre Garantie

AQUA MARINA 

AUFBLASBARES STAND UP
PADDLE BOARD FUSION  
3 Jahre Garantie

719,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

579,00

669,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

419,00

479,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

319,00

W E I T E R E  A N G E B O T E

Online bestellenOnline bestellen

Online bestellen



HOFER | 48 *�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

PEG PEREGO

E-TRAKTOR MIT ANHÄNGER
3 Jahre Garantie
(6 Monate für Verschleiß und Verbrauchsteile bei
normalem und ordnungsgemäßem Gebrauch 
(z.B. Reifen, Akkukapazität)

per Stück

399,00
inkl. Zustellung

GASPO®

SPIELHAUS MIT SANDKASTEN
3 Jahre Garantie

HOME DELUXE

SPIELHAUS - DER GROSSE PALAST
2 Jahre Garantie

279,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

229,00

per Stück

299,00
inkl. Zustellung

Online bestellen

Online bestellen

per Stück

349,00
inkl. Zustellung

ROLLY TOYS

TRETRAKTOR STEYR 6165 CVT 
3 Jahre Garantie

ROLLY TOYS

TRETRAKTOR JOHN DEERE
3 Jahre Garantie

per Stück

99,99
inkl. Zustellung

per Stück

99,99
inkl. Zustellung

 

ALU-MULTIPENDELSCHIRM
3 Jahre Garantie

W E I T E R E  A N G E B O T E

Online bestellen

Online bestellen



� HOFER | 69*�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers. � HOFER | 49*�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

ENDERS

OUTDOORKÜCHE KANSAS
PRO 4 SIK TURBO II
3 Jahre Garantie

GORENJE

GESCHIRRSPÜLER,
VOLLINTEGRIERBAR
2 Jahre Garantie

249,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

179,00

849,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

359,00

999,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

849,00

GO ACT!VE

TRAMPOLIN 244 CM
2 Jahre Garantie

879, 00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

399,00

GORENJE

GESCHIRRSPÜLER,
TEILINTEGRIERBAR
2 Jahre Garantie

W E I T E R E  A N G E B O T E

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellenOnline bestellen



HOFER | 70 *�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

459,00 
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

379,00

 

GARTENHAUS MORI
GR. 2.2
5 Jahre Garantie

W E I T E R E  A N G E B O T E

 

GARTENHAUS MORI
GR. 2.1
5 Jahre Garantie

� HOFER | 50*�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

HOME DELUXE

WPC-SICHTSCHUTZZAUN CALLADO,
2 ELEMENTE & 3 PFOSTEN
2 Jahre Garantie

GFP

HOCHWERTIGE  
FREIZEITBOX, GROSS
3 Jahre Garantie

per Stück

699,00
inkl. Zustellung

per Stück

699,00
inkl. Zustellung

per Stück

399,00
inkl. Zustellung

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellenOnline bestellen


